
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

BAR PMU JEUX
120 000 €

4700

86

Voir ci-dessous

DIMANCHE APRES MIDI ET LUNDI

5 SEMAINES

1

1 TEMPS PLEIN 39H

13800

2025

TRES BEAU LOGEMENT TYPE F5

SALLE BAR 36 PLACES ASSISES
TERRASSE 8 PLACES

153 685 €

112 970 €

40 895 €

0 €

59 470 €

mardi au vendredi 7h 19h
samedi 7h 18h
dimanche 8h 13h

Bar jeux PMU dans ville dynamique de la Vienne 
Belle affaire avec clientèle d'habitués
Beau logement, terrasse
fermé dimanche AM+lundi
Axe de développement possible, à visiter!


